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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 11-2023 /PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° |APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION

N° 01 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA RESIDUOS SOLIDOS DE CALCA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il = RELLENO SANITARIO DE CALCA

1 |AYMA BENITES, MOIES RORSC-PV-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
2 |CIEZA RIVAS, MILLER SPIER RORSC-PV-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |CUSI CACERES, WALTER RUBINO RORSC-PV-A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL CONTADOS A PARTIR DE LA COLEGIATURA NO CALIFICA
4 |GALDOS PATINO, BRAYAN EDILBERTO RORSC-PV-A CALIFICA

5 |QUISPE MORALES, NICANOR RORSC-PV-A NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 |ZAVALA CONDORI, SOFIA RORSC-PV-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

N” 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO II

1 |ALVAREZ, RAMIRO EDUARDO ALEXIS ROOP-PIV-B NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N° 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESQ VEHICULAR PUMAMARCA

SENSIBILIZADOR SOCIAL II

1 |ALLCCAHUAMAN GAMBOA, IVANA ROOP -TI-C CALIFICA

2 |CASTRO FLORES, PAOLA YASMIN ROOP -TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |CCAMA LLASA, ELI ELIAZAR ROOP -TI-C REFCEILE EXPERIENC’_I{islsjgilgl(P::&)NFSS“A;,\J‘?LN;AGEE;EGIATURA' N ARIINTA NO CALIFICA
4 |CHILLITUPA ZEVALLOS, YENY ROQP -TI-C OMITE FOLIADO DESCALIFICA
5 |DEL SOLAR VELARDE, MARITA JIMENA ROOP -TI-C NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
6 |EULOGIO MUCHA, YAMELY ROOP -TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
7 |HUERTAS IPARRAGUIRRE, LUIS CARLOS ROOP -TI-C OMITE VISADO DESCALIFICA
8 |MENDOZA ALARCON, ANTHONY NEYSON ROOP -TI-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
9 |MOROCCO SUCAPUCA, ALEX LISSNHER ROOP -TI-C OMITE VISADO DESCALIFICA
10 |TORRES SANCHEZ, THELMA TERESA ROQP -TI-C CALIFICA

11 |VARGAS TTITO, MAMERTO ROOP -TI-C NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLOGICO DE
OLLANTAYTAMBO, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO, COMPONENTE ACCESO VEHICULAR PUMAMARCA

TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA

1 |CALIZAYA BENEGAS, MARIA LAURA ROOP-TI-D CALIFICA
2 |CONDORI CONDORI, RUTH RAQUEL ROOP-TI-D NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 [ESCOBEDO ZUNIGA, DENY ROOP-TI-D CALIFICA
4 |FLORES TABOADA, KAREN EDITH ROOP-TI-D CALIFICA
5 [MIRANDA PICHO, MILENY LUCERO ROOP-TI-D NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
6 |PAREJA VIGNATTI, PIERINA MARICE ROOP-TI-D NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
7 |QUISPE CHOQUE, VIKY FRIDA ROOP-TI-D OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
8 |SOTO ALMONTE, NOEMI LUCERO ROOP-TI-D CALIFICA
N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO-CCORCA-HUAYLLAPAMPA

TECNICO EN EQUIPO MECANICO |

1 |[CIEZA BLAZ, MARIA VALENTINA ROCC-TI-E NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS DESCALIFICA
2 [LEON, DANILO ROCC-TI-E OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
3 |MELENDEZ QUISPE, FRANCO ROSELL ROCC-TI-E NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |MIRANO MAMANI, GALY SERGIO ROCC-TI-E NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

N” 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA CUSCO — CCORCA — HUAYLLAYPAMPA ENTRE LOS DISTRITOS DE CUSCO, SANTIAGO Y CCORCA,
PROVINCIA DE CUSCO, DEPARTAMENTE DE CUSCO.

ESPECIALISTA EN PAVIMENTOS | — CUSCO CCORCA

DESIERTO

N°07 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

c SUPERVISOR DE OBRA |
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 11-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

1 |CALLAHUANCA CHURA, ISMAEL DSLTI-PI-G NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL CONTADOS A PARTIR DE LA COLEGIATURA NO CALIFICA

2 |DELGADO AYVAR, RUTH MARIA DSLTI-PI-G CALIFICA

3 |POZO VILCHEZ, ELEAZAR DSLTI-PI-G OMITE VISADO DESCALIFICA
N° 08 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA Il - COMPONENTE ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

1 |AEDO CRUZ, LIDA ARIT-PIlI-H CALIFICA

2 |BENAVENTE CASTILLO, JORGE DALTON ARIT-PIlI-H CALIFICA

3 [BIZARRO QUISPE, BRYNNER CESAR ARIT-PliI-H OMITE VISADO DESCALIFICA

4 |PALOMINO COLQUE, CARMEN ROSA ARIT-PHII-H NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N° 09 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - COMPONENTE ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

1 |AQUINO CAMARGO, CLELIA NOEMI ARIT-PV-| NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

2 |FLORES JAUREGUI, JHONATAN ARIT-PV-| NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

3 |HUAMAN ZANABRIA, YUDI ARIT-PV-| NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

4 |HURTADO ROJAS, JOSE MIGUEL ARIT-PV-| CALIFICA

S LA COl RA, NO

5 |LEON TORRE, ILLA NAYELY ARIT-PV-I s ExPERIENCU;UGS:fS/E;F?SR’\:;:EIi EQPPEACT;?ADE COLEGIATHRA, NO CALIFICA

6 [LOAIZA TORRES, ANGEL DAVID ARIT-PV-| NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA SEGUN PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

7 |MOLLINEDO, EDGAR ARIT-PV-| OMITE VISADO DESCALIFICA

8 |NUNEZ AYMA, HUMBERTO ARIT-PV-| CALIFICA

9 |RAMOS CARRION, WILFREDO ECKER ARIT-PV-| OMITE VISADO DESCALIFICA
N° 10 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO — COMPONENTE ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

1 |DUENAS BOMBILLA, RENZO JEAMPIERRE ARIT-PIV-J OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA

2 |DURAND DAVALOS, JIMMY ANTHONY ARIT-PIV-J NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

3 |GAMARRA FLORES, ROSA JULIA ARIT-PIV-J NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

4 |GUZMAN AYQUIPA, MIGUEL ANGEL ARIT-PIV-J NO ADJUNTA COLEGIATURA, NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE NO CALIFICA

5 |LOPEZ, ROXANA ARIT-PIV-J NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

6 [OLIVERA DURAN, JOSE LUIS ARIT-PIV-J NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL CONTADOS A PARTIR DE LA COLEGIATURA NO CALIFICA

7 |QUENTA COLQUE, EDWIN DAVID ARIT-PIV-J NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

s |VARGAS QUISPE, ISAIAS ARIT-PIV-J OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, INCONGRUENCIA EN EL CARGO DE LA CARTA DE DESCALIFICA

INTENCION Y ANEXO V.

9 |YAURI HUAMAN, LUIS ALBERTO ARIT-PIV-J CALIFICA

10 |YUCA QUISPE, JOUBERT WILDI ARIT-PIV-J CALIFICA
N° 11 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO — COMPONENTE ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

1 |AGUILAR ZAMBRANO, NESTOR RODRIGO ARIT-TII-K CALIFICA

2 |AIMITUMA COLQUE, ALEXANDER ARIT-TII-K CALIFICA

3 |AMPUERO MONTESINOS, SANDRA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

4 |APAZA CRUZ, RONALD ARIT-TII-K CALIFICA

5 |APAZA HUILLCA, DANY ARIT-TII-K CALIFICA

6 |ARANZABAL VALENZUELA, LUIS ANGEL ARIT-TII-K NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA

7 |ARIAS MAMANI, RUTH ARIT-TII-K NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA

8 |ASTETE ALVAREZ, CATHERINE CLEOFE ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

9 [AUCCAPURI FLOREZ, DEYVIS ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

10 |BACA AQUINO, MARCELI GREELINE ARIT-TII-K CALIFICA

11 |BANDERA FERRO, IRAMI ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA

12 |BARREDA BA[E\Z, MARIBEL CALIFICA

ARIT-TII-K
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COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 11-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

13 |BARRIENTOS HUERTA, WILVER ANDRE ARIT-TI-K CALIFICA
14 |CANDIA MEDINA, REYSSER MOISES ARIT-TII-K CALIFICA
15 |CAYO, RENE ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
16 |CCARI MUNOZ, MILTON OSCAR ARIT-TII-K NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
17 |CHICLLA MEZA, THAIS ARIT-TII-K CALIFICA
18 [CONDE CARMONA, DAVID DAMIAN ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
19 |CONDORI QUISPE, ANA ROSA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
20 |CUSQUIPOMA QUIROZ, FERLYN VANESSA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
21 |DAVILA ESTELA, MARGIORI NICOL ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
22 |DAVILA SUMIRI, MARIBEL ARIT-TII-K NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
23 |DIOSES MORAN, FREDDY JOEL ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
24 |FLORES MAMANI, CARLA PAOLA ARIT-TII-K CALIFICA
25 [GARNICA ARAGON, MARISOL ABIGAIL VERONICA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
26 |GOMEZ BANDA, BELU ARIT-TII-K CALIFICA
27 |GONZALES PALMA, DORIS NAYDA ARIT-TII-K CALIFICA
28 [GUARDA CELESTINO, AGUSTIN AUGUSTO BENIGN( ARIT-TII-K NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
29 |GUTIERREZ FARFAN, YASMAN| ROLANDO ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
30 |HUAMAN ACCOSTUPA, NELIDA ARIT-TII-K CALIFICA
31 |HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN ARIT-TII-K CALIFICA
32 |HUAMAN MANCILLA, NANCY ARIT-TII-K CALIFICA
33 |HUAMAN ZURIGA, YULISSA ARIT-TII-K CALIFICA
34 [HUANCA TTICA, MABEL ARIT-TII-K CALIFICA
35 |HUARCAYA CONDORI, BANEZA ELIZABETH ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
36 |HUAYLLAPUMA MANOTUPA, LIA GABRIELA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
37 |HUISA SOTO, BEKKY GIANELLI ARIT-TII-K NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
38 [ILLANES RIMACHI, PEDRO JESUS ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
39 |LARIOS FARRO, ELIZABETH REBECA ARIT-TII-K NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
40 |LETONA CHUQUIMIA, LIZ KHAROL ARIT-TII-K CALIFICA
41 |LIZARASO PUCLLA, HARVY ARNOLD ARIT-TII-K OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
42 |LOPEZ CARRASCO, MELVIN ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
43 |LUQUE QUISPE, ROY JESUS ARIT-TII-K CALIFICA
44 |MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA ARIT-TII-K CALIFICA
45 |MENDOZA SUTTA, XIOMARA ARIT-TII-K NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
46 |MIJAHUANCA LABAN, LITA MELISSA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
47 |MONTESINOS LUQUE, NOELIA ALEXANDRA ARIT-TII-K CALIFICA
48 |MONTESINOS VALDIVIA, DIEGO ALBERTO ARIT-TII-K CALIFICA
49 |OBAND OLIVA, ANA MARIA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
50 |PANTIGOSO TORRES, DEBORA PAMELA ARIT-TIK NO ADJUNTA CONSTANCIA DE EGRESADO UNIVERSITARIO O TECNICO SEGUN NO CALIFICA
PERFIL DEL PUESTO
51 |PARQUE MERMA, YENI GAVI ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
52 |PAUCAR MERCADO, KAREN LIZETH ARIT-TII-K OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
53 |PHOCCO CHOQUENAIRA, DINALET ARIT-TII-K OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA
54 [PINO RAMIREZ, JAKELIN MILUSKA ARIT-TII-K CALIFICA
55 |PRIETO CASAVERDE, WILBERTH ARIT-TII-K CALIFICA
56 |QUIROGA PALMA, MARIA NATIVIDAD ARIT-TII-K CALIFICA
57 |QUISPE ESQUIVEL, OLYMPIA GLENIS ARIT-TII-K CALIFICA
58 |QUISPE POMPILLA, HENRY ARIT-TII-K Q\'"? COFE" NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA

(\‘;}“ “U‘lk‘g‘

E %




GOBIERNG REGIONAL

%% CUSCO

Gobierno Regional/Cusco

COMUNICADO N° 02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 11-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

59 |QUISPE TURPO, ABAD ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
60 [QUISPETUPA MAXDEO, FRANK BRUNEL ARIT-TII-K CALIFICA
61 |RAMOS CHUCTAYA, KARY LUZ ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
62 |REA DONGO, JORGE ARIT-TII-K OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
63 |REYES CACERES, LAURA MILENKA ARIT-TII-K CALIFICA
64 |RODRIGUEZ GUZMAN, GABRIELA ARIT-TII-K NO ADJUNTA DNI DESCALIFICA
65 |ROZAS SUCNO, ANANY LESLIE ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
66 |RUELAS CABRERA, AZUCENA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
67 |SACA HUILLCA, FLOR DE MILAGROS ARIT-TII-K OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
68 |SANTAMARIA VALDERA, ROBERT SMITH ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
69 |SANTISTEBAN VERA, MARIELA JUDITH ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
70 |SENCCA CHECYA, NANCY RUTHY ARIT-TII-K CALIFICA
71 |SILLO MAMANI, FLOR DE LIZ ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
72 |SONCCO MAMANI, ANDERSON ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
73 |TAPIA LEGUIA, ESTHER ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
74 ITELLO CABRERA, YENI VIRGINIA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
75 |URDANIVIA YANQUI, PAMELA LUISA ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
76 |VARGAS QUISPE, KARINA ARIT-TII-K OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO ADJUNTA ANEXO | DESCALIFICA
77 |VERA TRIVENO, ZENIA ARIT-TII-K CALIFICA
78 |YLLA MANOTTUPA, HARLEY ARIT-TII-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N° 12 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
CONDUCTOR DE VEHICULO — RELLENO SANITARIO CALCA

1 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO DSLTI-TII-L CALIFICA
2 |CHAMBILLA CHAPARRO, CESAR DSLTI-TII-L CALIFICA
3 |CHARI YAULI, OTILIO DSLTI-TiI-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |GALDOS BERRIO, JOSE LUIS DSLTI-TII-L CALIFICA
5 |HURTADO CORDOVA, PAVEL JOHANN DSLTI-TII-L CALIFICA

6 [QUISPE CABRERA, GREGORIO DSLTI-TII-L OMITE FOLIADO, OMITE VISADO, NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
7 |SUCA NINA, EDGAR WALLY DSLTI-TII-L NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS NO CALIFICA
8 |TTITO JUSTINIANI, RUBEN DSLTI-TII-L OMITE FOLIADO, OMITE VISADO DESCALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia LUNES 16 de OCTUBRE del afio en curso a las 14:30 HORAS.

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional,

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 16 de OCTUBRE DE 2023




